- умная колонка в количестве 7шт; 

- смарт-часы 2шт. 

11.3.4. Призовой фонд четвертого этапа Акции формируется за счет Заказчика 

Акции и включает в себя:  

- главные призы - ноутбуки (Huawei MateBook 14) - 3 штуки. Полная стоимость 

каждого главного приза: 136 308 (Сто тридцать шесть тысяч триста восемь) рублей, 

включает имущественную часть - 90 000 (Девяносто тысяч) рублей и денежную 

часть - 46 308 (Сорок шесть тысяч триста восемь) рублей. В соответствии с 

положениями ст. 226 НК РФ Организатор Акции выступает налоговым агентом в 

отношении главного приза, при вручении главного приза Победителю исчисляет и 

удерживает налог на доходы физических лиц по ставке 35% из денежной части